АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020 г.                                                                                          № 310
О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 274.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 274 «О координаторе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующее изменение: в пункте 1 слово «главы» заменить словом «руководителя».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                             О.В. Тихомиров